



Հաստատում եմ

Կ.Տ.

Ա.Ղազարյան

ստորագրություն

ԵՐԵՎԱՆԻ Հ.Տ ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵԶ Հ Ո Ա Կ

Հ ռ դ վ	Գնման առարկայի		Գնման ձև /ընթացակար	Զախման միավորը	Միավորի գինը /ՀՀ դրամ/	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
	Միջանցիկ կոդը րստ CPV	Անվանումը					
	1	2	3	4	5	6	7

ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

16900456,0

44521110	Դռան փական ներդրովի	ԲԸԱՀ	հատ	2200	15400	7
31500000	Լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	80	8000	100
31500000	Լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	300	12000	40
	Հատակ մաքրելու ձողափայտ	ԲԸԱՀ	հատ	950	5700	6
31212000	Ավտոմատ անջատիչ	ԲԸԱՀ	հատ	650	3900	6
31224100	Էլ. Վարդակ	ԲԸԱՀ	հատ	400	2400	6
31224100	Էլ անջատիչ	ԲԸԱՀ	հատ	150	600	4
31223000	Կոթառ էլ. Լամպերի	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20
31651000	Մեկուսիչ ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	80	2400	30
31500000	Ցերեկային լամպ	ԲԸԱՀ	գույգ	220	4400	20
31224810	Երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	1050	8400	8
31224810	Երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	750	4500	6
33711900	Լվացքի միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	160	3200	20
33711900	Ձեռքի օձառ	ԲԸԱՀ	հատ	140	28000	200
33761000	Թուղթ գուգարանի	ԲԸԱՀ	հատ	100	40000	400
33761000	Հեղուկ օձառ	ԲԸԱՀ	հատ	320	12800	40
33761000	Լվացող մաքրող միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	200	10000	50
33141118	Անձեռոցիկ սեղանի	ԲԸԱՀ	տուփ	230	46000	200
33761000	Մալահատակի մաքրող հեղուկ	ԲԸԱՀ	լիտր	600	12000	20
33761000	Ապակի մաքրելու միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	450	9000	20
39525100	Փոշի մաքրելու գործվածք	ԲԸԱՀ	հատ	120	2400	20